127.

Idem XVIII, 25 p. 230 : *Attici* δταν ἔλθῃ *de futuro dicunt. Isæus etiam de præterito* : δταν ἔλθῃ, εἰώθει παρ' ἐμοὶ κατάγεσθαι. *Et iterum δταν ἔλθω, παρ' ἐκείνῳ κατηγόμην. Antiquiores tamen* δτε ἔλθοι *de præterito dicunt.* Vid. Lysiae frg. 77.

128.

Pollux III, 6 : Γένος δὲ εἶναι τὸ φύσει προσόν, οὗ

XLV. EX INCERTIS ORATIONIBUS.

121.

Hæc quidem inconnexa, et cum interrogatione..... Illa vero contorta et periculi plena ob concisam et abruptam et insolitam compositionem neque omnibus facile cognita : « Et hic omnium hominum nequissimus, quamquam illi testes coram quibus summam nobis reddidisse dicant, non præbuerunt, tamen illis se reddidisse dicentibus majorem se fidem habere simulat quam nobis accepisse eam negantibus. Attamen omnibus manifestum est illos, qui hujus patrem, quum is integro statu necdum capitis deminutus esset, summa ista spoliarent, non sua sponte eam nobis reddituros fuisse, nos vero ἐπιμύξ ἀφελος exigere eam in hac nostra conditione non potuisse. »

122.

Et præterea hæc ejusmodi : « Quæ enim præter oppignera mihi erant in munera publica consumsi; sin forneri aliquid sumere voluissem, nemo mihi in illa bona (quæ jam oppignerata erant) quidquam amplius credituras fuisset. Quæ vero, solutis et conductione debitis, possidere debebam sine controversia, ex his quominus

ædificium reficerem, illi me impediverunt talem mihi litem moventes et sua ista esse diclitantes. »

123-125.

Isæi : « Maximum munus in rempublicam conferendum esse puto si quis in vita quotidiana se bene moderatum ac prudentem præbeat. »

Isæi : « Qui injurias puniat, hi quominus ceteri injuria afficiantur impediunt. »

Isæi : « Leges quidem oportet facere acerbæ, punire vero lenius quam illæ jubent. »

126.

Isæus : « Quid vero de talibus rebus testimoniis opus est, quarum partem ipsi judices norint, qui sciant puerum bene valuisse, partem oculatorum voces testium audierint, partem vero fama acceperint? »

127.

Quoties venisset, apud me divertere solebat. — Quoties venissem, apud illum divertebam.

128.

Γένος esse dicimus quod natura adest, non lege accedit,

τὸ νόμῳ προσίόν, ὅσων γονέας, υἱεῖς, ἀδελφοὺς καὶ τοὺς πρὸ τούτων καὶ ἐκ τούτων, ἐφ' ὧν καὶ ἡ γενεὰ τάττεται ('Ἰσαῖος δὲ καὶ γένναν εἴρηκεν' « ἐκ τῆς Ἀναξίωνος γέννας καὶ Πολυαράτου ὄντα »), συγγένειαν δὲ τὸ νόμῳ (φύσει codd.; em. S.) προσγιγόμενον, οὐ τὸ ἐκ φύσεως ὑπάρχον.

129.

Idem VIII, 33 : 'Ἐπίσκοψις δέ, εἴ τις τὴν διαμαρτυρίαν ὡς ψευδῆ αἰτιῶτο. Ἰσαῖος δὲ καὶ τὸ ἐπὶ φόνῳ προειπεῖν « εἰς Ἄρειον πάγον αὐτῷ ἐπέσκημμαι. »